nnpúrr,rca FEDERATTvA Do BRAsTL
ESTADO DO RTO DE JÂNEIRO

Cá'nr*ra gÍurricrpa{ de Ítütfsia
Ça§irwte {* 'íje re s lür s oão fuí.arci*

Oficio n"14 I/2022

Document$ envisdo çm duas r,,ias rJe igxal teor

ftatiaia , 25 de julho de 2022.

Á Vossa Excelência
Secretaria de Esportes ê secretaria de ObrasPraça Mariana^noàrra r,eaã,

-à0,
Centro, ttatiaia/RJCEP: 27.bB0-0CIo ,t"ti"ir7nr

As§untÕ: §oliciêo a instaiaçâo de dois postes e refletÕrê§ na quadrade arej"a do bairro Campo Àlegre.

Excelentíssimo senhores Secretários, venho através desteoficio, solicitar que seja feito a instalação de 2 postes erefletores na quadra de areia da Âvenida coroner Brazíelr DObairro Campo Â1eqre.
A presente solicitaçáo tem por objetivo o atendimento àssolicitaçÕes feitas pelos moradore§, relatando que o local seencontra sem iluminaçâo, causando lnseguranÇa para os moradoresda local_idade.

solicito que seja instalado 2 postes e refr-etores para quea noite seja também um 10ca1 de entretenimento, pois atualmenteestá impossivel essa rotina.
Mediante a tudo exposto, so1ícito a atenção do poderExecutivo pâra a solução do problema.

Atenciosamente,

Fr

DÂ"1'Â: I I
RECEBIDÜ:

REPÚBLTCA FENERATTYA DO BRA§IL
E§T?TDO DO RIO DE JÂNEIRO

Cône*ra fuíanicipa{ {e Ítutiais
Ç*ítuwte {o '{lere a dor § *ã.o gytarçio

,yoÀo ÀÍ,ErN0 §rI"vâ,

fIV . dos

Vereadçr
Câmara l,Íunici_pal_ de ItatiaíaExpedicionáríos, 20S_ Centro*ftatiaia/RJ_CE': 27580_000TEL.: {24) 33SZ_ZZ4S _ Ramal: 206vereadorj oaomarciocmi gholmail . com

"lütjqi lvlirt ÇjrJ /-y'aJ(:i-l

:

ô.

q,

.fsir

,À;

li$ii

.*|

í

I)ocumento enviadsl ei:l rluas r..i;ls de igual ter:r

DÁT"{: i t

q-

RECEBIDÜ: